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Fritids- och tekniska nämnden är den nämnd som handlägger bidrag till barn- och ungdomsor-

ganisationer i Vadstena kommun.

Fritids- och tekniska nämnden vill verka för att bidragsberättigade barn- och ungdomsorgani-

sationer i Vadstena kommun bedriver en bred och ”prova-på-betonad” verksamhet för ungdo-

mar yngre än 22 år, samt strävar efter en mellan könen jämlik fördelning av aktiviteter.

Föreningsledare förutsätts erhålla god utbildning för att klara sina uppdrag.

ALLMÄNNA BESTÄMMELSER

Bidragen syftar till att stimulera barn- och ungdomsorganisationernas verksamhet.

Bidrag utgår till alla barn- och ungdomsorganisationer inom Vadstena kommun, som är

anslutna till riksorganisation, som är berättigad till statsbidrag samt kan utgå till lokala

sammanslutningar som enligt kommunen bedriver ett värdefullt barn- och ungdomsarbete.

Organisationen skall vara demokratiskt uppbyggd med av årsmöte antagna stadgar, vald

styrelse och valda revisorer.

Som medlem i en barn- och ungdomsorganisation räknas den som under närmast föregående år

varit ansluten till lokalavdelning enligt ovan, och som har stadgeenliga möjligheter att påverka

beslut rörande organisationens verksamhet och inriktning samt har erlagt avgift till organisatio-

nen för detta år.

Utbetalning av bidrag beräknas ske senast 3 månader efter ansökningsdatum.

Beviljade bidrag utbetalas endast till huvudorganisationens bankgiro- eller postgirokonto.

Bidragsberättigade organisationer
Bidrag utgår till organisationer som varit verksamma i minst 1 år och har minst 10 medlemmar

i åldern 5-21 år samt genomfört minst 10 sammankomster per år. Organisationens  medlemmar

skall till övervägande del vara mantalsskrivna i kommunen.

Med angiven ålder avses fr o m det kalenderår under vilket vederbörande inträder i ålders-

gruppen t o m det år under vilket den övre åldersgränsen uppnås.

Vidare skall uppgift om antal medlemmar, enligt medlemsmatrikeln, lämnas och vara styrkt av

ordförande, kassör och två revisorer. Bidragsansökande organisation är skyldig att lämna verk-

samhets-, ekonomisk- och revisionsberättelse samt uppgifter som krävs för varje ansökan.

Ej bidragsberättigade organisationer
• Organisationer vars huvudsakliga uppgift är att tillvarata medlems yrkesmässiga, fackliga

eller ekonomiska intressen

• Skolförening



Bidrag kan utgå i följande former:
• Grundbidrag

• Lokalbidrag

• Utbildningsbidrag

• Aktivitetsbidrag

• Driftsbidrag

• Bidrag till fritids- och tekniska nämndens förfogande

GRUNDBIDRAG

Ansökan senast den 31/12

Utgår till organisation som varit verksam i minst 1 år och har minst 10 medlemmar i åldern    5-

21 år samt genomfört minst 10 sammankomster per år, med 1 200:-/kalenderår plus

20:-/medlem och år.

Medlemsmatrikeln skall uppta medlemmarnas namn, adress och födelsedata, samt ange om

medlemsavgift är erlagd. Medlemsmatrikeln skall förvaras i minst 4 år.

Den som erhåller medlemskap av mera tillfällig natur, såsom bingo-, supportermedlem eller

liknande, skall ej anses som medlem.

LOKALBIDRAG

Ansökan senast den 31/12

Lokalbidraget utgår endast till sådana lokaler som regelbundet används för verksamheten och

som tidigare ej är subventionerade av kommunen.

Om lokal används dels för ungdomsverksamhet, dels för annan verksamhet, får endast bidrag

sökas för den del av kostnaden som hänför sig till ungdomsverksamheten.

Lokalbidrag utgår med 75% av godkända kostnader för hyra, uppvärmning, vatten- och elav-

gifter, dock högst 60:-/medlem (i åldern 5-21 år) och år, maximerat till 9 000:-/organisation.

Fritids- och tekniska nämnden förbehåller sig rätten att pröva såväl förhyrning av lokal som

lokalkostnad.

Lokalkostnad skall alltid styrkas genom intyg från hyresvärd eller med verifikationer.

I ansökan skall egna hyresinkomster och ev bidrag från annat håll för lokalens drift redovisas.



UTBILDNINGSBIDRAG

Ansökan senast den 30/6 och 31/12 (avseende genomförda utbildningar det gångna året)

Utbildningsbidrag utgår med 100% av kostnaden för resor och kursavgifter. Kurs kan arrange-

ras av såväl riks-, distrikts- som lokalorganisation. Kursprogram och deltagarförteckning skall

bifogas ansökan.

Följande maxbelopp gäller:

10 - 100 medlemmar 2 000:-/år

101 - därutöver 3 000:-/år

AKTIVITETSBIDRAG

Ansökan senast den 30/6 och 31/12 (avseende verksamhet under det gångna halvåret)

Från föregående redovisningsperiod får medtagas sammankomster som genomförts de sista 45 dagarna av

denna period och som tidigare inte redovisats.

Bidrag utgår med 4:50/deltagare/sammankomst.

Aktivitetsbidraget skall stödja och uppmuntra det lokala föreningslivet till omfattande aktivite-

ter i sin ungdomsverksamhet.

Med bidragsberättigad aktivitet menas en ledarledd sammankomst:

• med minst 5 deltagare i åldern 5-21 år. Ledare i bidragsberättigad ålder får räknas som del-

tagare.

• som varar i minst en timma (60 minuter)

• som är beslutad och ekonomiskt planerad av styrelse, sektion eller motsvarande

• som genomförs av föreningen

Bidrag utgår endast en gång per dag och grupp oavsett antalet deltagare och aktivitetens

längd. Den som deltager i mer än en sammankomst per dag inom samma lokalavdelning, får

bara medräknas vid en av sammankomsterna.

Aktivitetsbidraget utgår ej för entrébelagda tävlingar eller kommersiella arrangemang som dan-

ser, bingo och basarer, ej heller till studiecirklar.

Vid varje sammankomst ska närvarokort föras. Gruppledaren eller biträdande gruppledaren ska

närvara under sammankomsten och får inte från bidragssynpunkt vara ledare för flera grupper

under samma timma. Ledaren skall intyga att uppgifterna på närvarokortet är riktiga.

Ansökan görs på särskild sammanställningsblankett. Ordföranden och revisor/kassör skall be-

styrka att uppgifterna är riktiga.



DRIFTSBIDRAG

Ansökan senast den 31/12

För driftskostnader till anläggning som drivs i föreningens regi utgår, efter nämndens prövning,

bidrag med högsta belopp enligt nedanstående sammanställning.

Det är föreningens skyldighet att till nämnden redovisa vilka anläggningar som sköts av resp

förening.

Förening kan också ansöka om bidrag för anläggning som inte angivits nedan. För att nämnden

skall kunna ta ställning till ansökan bör en kortfattad beskrivning av anläggningen bifogas.

Fotbollsplan, gräs egen 20 000:-

Hockeybana 3 500:-

Omklädningsbyggnad, stor 6 300:-

” medel 3 500:-

” mindre 1 400:-

Bastu 550:-

Skjutbana 2 000:-

Elljusspår 3 500:-

Golfbana, egen eller arrenderad 21 000:-

Apellplan 1 650:-

Anläggning båtsport 3 300:-

Skidbacke, lift 5 000:-

Skidspår 550:-

Motorbana 5 000:-

Lokal, motionscenter 2 000:-

Agilitybana 1 000:-

BIDRAG TILL FRITIDS- OCH TEKNISKA NÄMNDENS  FÖRFOGANDE

Efter särskild ansökan kan bidrag utgå för verksamhet som faller utanför ramen för bidrags-

normer.

Bidrag kan utgå till vissa arrangemang, startande av ny förening, nyanläggning, reparation,

vissa  inventarier eller till annat som fritids- och tekniska nämnden finner anledning att

stödja.


